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Pan iej Gramatyka
P y Rady Miasta Tychy
poprzez Obsługi Rady
Miasta Tychy

Dotyczy: interpelacji radnego Pana Marcina Rogali, która została złożona na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 10 maja 2016 r.

Nawiązując do udz|elonej pismem z dnia 24.05.2016 r. znak,. Dtl2tO5l2O1§
odpowiedzi na złożoną interpelację w sprawie parkingu przy ul. Baziowej w Tychach,
niniejszym przekazuję stanowisko Tyskiego Spońu w kwestii udostępnienia mieszkańcom
parkingu od strony ulicy Baziowej.

Jednocześnie wyjaśniam, iż ogłoszenia o mozliwości i zasadach korzystania przez
mieszkańców ulic Baziowej i Edukacji z parkingu pzy stadionie zostaną wywieszone na
tablicach ogłoszeń ww. nieruchomości.

Z poważaniem

Z.o§TEPcA P§ĘZYDE\TA '1{,łsrr rycHY

(\.ń,W-)łL
mgr inż. nZ,lfi Stec

Zał. pismo znak: L.dz. 1801201618Z z dnia 11.07.2016 r.

Do wiadomości:

@ naOny Pan Marcin Rogala poprzezWydział Obsługi Miasta Tychy
2; Pani Aneta Luboń-Stysiak Sekretarz Miasta Tychy
,3. MZBM
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L.dz. t81/20t6/BZ
Tychy, dnia 11 lipca 2016 roku

M iejski Zarząd Budyn ków

Mieszkalnych w Tychach

Dyrektor Teresa Janeczko

ui. Filaretów 31
43-100 Tychy

\u-Wł,,
ŃmoZliwości korzy(tania z parkingu VlP przy

Baziowej i ulicy Edukacji, po analizie potrzebStadionie Miejskim Tychy przez mieszkańców ulicy
7arząd spółki informuje, że istnieje taka możliwość.

Korzystanie z parkingu VlP przez mieszkańców będzie możliwe po wcześniejszym
zapoznaniu się z regułaminem i wypełnieniu stosownego formularza. Zainteresowane osoby
bezwzględnie muszą zgłosić się od ochrony Stadionu Miejskiego Tychy w godz. 9:00 - 20:00,
począwszy od dnia 25.07.żOL6 r. w celu pobrania formularza ijego uzupełnienia. Otrzymanie
danych zawańych w formularzu od osób zaineresowanych jest konieczne do prawidłowego i

sprawnego funkcjonowania parkingu. llość miejsc parkingowych udostępnionych dla mieszkańców
wynosi siedemdziesiąt. O udostępnieniu decydować będzie kolejność zgloszeń.

Ponadto informujemy, iż samochody muszą być usuwane z parkingu VlP na 24 godziny przed
zaplanowanym meczem GKS Tychy lub eventem orgaznizowanym na obiekcie, w innym wypadku
zostaną odholowane na koszt właściciela.

Pozostałe nieogrodzone parkingi znajdujące się na terenie Stadionu Miejskiego Tychy są
ogólnodostępne i monitorowane przez system zarządzanta obiektem.
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